
番
号

1

2

3

4

5

6

7

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。

ＪＲ九州コンサルタンツ（株） 辞退

（公財）ふくおか公衆衛生推進機構 ¥675,000

新日本グラウト工業（株） ¥579,000

日本地研（株） ¥772,000

（株）共和テック ¥770,000

（一財）九州環境管理協会 ¥772,000

（株）セイコー ¥579,000 落札
2者同額のため抽選で決
定

契　約　金　額　 ¥636,900

商 号 ま た は 名 称 第1回 備　考

　入札日時 令和5年10月3日（火）10時00分 　入札場所
一般財団法人久留米市開発公社
会議室

　説明会日時 実施しない

　工事名 久留米・広川新産業団地11区画土壌汚染調査業務委託

　工事場所 八女郡広川町大字藤田　地内 　工事期間 50日間

　起工番号 開事第7号

入　札　結　果　表

入札書比較価格 \ 772,000（税（相当額）抜き）

最低制限価格比較価格 \ 579,000（税（相当額）抜き）


